МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01.04.2025 №С-1136
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Юрченко Юрия Алексеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на индивидуальный учебный
план  (ускоренное  обучение)  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,  Технические  системы  в
агробизнесе,  как  ранее  отчисленного  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И-31-21zu, заочной формы
обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  с  ликвидацией  разницы  в
учебных планах до 03.05.2025.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048350

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.04.2025 №С-1210
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Герасимова Дениса Владимировича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
35.03.06  Агроинженерия,  Электрооборудование  и  электротехнологии  в  АПК,  как  ранее  отчисленного  за
невыполнение  условий  договора  и  зачислить  в  группу  И-33.2-23z,  заочной  формы  обучения,  на  места  по
договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  с  ликвидацией  разницы  в  учебных  планах  до
01.12.2025.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048510

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

14.04.2025 №С-1266
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Шрейдера  Якова  Петровича,  ВОССТАНОВИТЬ в  число  студентов  1  курса  на  индивидуальный  учебный
план  (ускоренное  обучение)  направления  подготовки  35.03.06  Агроинженерия,  Электрооборудование  и
электротехнологии  в  АПК,  как  ранее  отчисленного  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска /
отпуска) и зачислить в группу И-33.1-24zu, заочной формы обучения, на места за счет средств федерального
бюджета.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048478

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

16.04.2025 №С-1343
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Мирошниченко  Евгения  Григорьевича,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  1  курса  направления
подготовки  35.04.06  Агроинженерия,  Технологии  и  средства  механизации  сельского  хозяйства,  как  ранее
отчисленного  за  невыполнение  обязанностей по  добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана и зачислить в группу И-41-24z, заочной формы обучения, на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048634

	восст-1136
	восст-1210
	восст-1266
	восст-1343